
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  559  del   04/12/2019 
Registro Generale N.  1493  del   04/12/2019 

OGGETTO : 
Impegno di spesa relativo alla manutenzione di impianti elettrici e di pubblica
illuminazione sul territorio comunale Ditta Ivan Elia. CIG: Z8B2AF1170  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:
che vi è la necessità di eseguire interventi di manutenzione di impianti  elettrici  e di pubblica
illuminazione sul territorio comunale;
che  tali  interventi  non  possono  essere  eseguiti   con  mezzi  e  personale  interno
dell'amministrazione  e  pertanto  si  rende  necessario  interessare  ditte  esterne  per
l'esecuzione  di  tali  interventi  ed  in particolare  si  è  richiesto  un  preventivo  alla  ditta  IVAN
ELIA,  con  sede  in  Strudà  alla  Via  L.  Da  Vinci,  P.iva  03110080755,  già  esecutrice  di
analoghi interventi;
che  la  ditta  IVAN  ELIA  si  è  resa  disponibile,  e  ha  redatto  appositi  preventivi  di  spesa
successivamente trasmesso  prot.  n.21432-22029-22030/2019  in atti,  con i  quali  vengono
preventivati  interventi  di  manutenzione  di  impianti  elettrici  e  di  pubblica  illuminazione  sul
territorio comunale per un totale di € 14.631,00 oltre IVA 22%;
Ritenuto ammissibile i preventivi di spesa suddetti e verificata la regolarità contributiva della
ditta da parte dell'Ufficio;
Richiamata la Legge 50/2016;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di  affidare  alla  ditta  IVAN  ELIA,  con  sede  in  Strudà  alla  via  L.  Da  Vinci,  P.iva
03110080755, gli  interventi  di  manutenzione di impianti  elettrici  e di pubblica illuminazione
sul territorio  comunale  così come da  preventivo, per  un importo  di  €  14.631,00  oltre  IVA
22% per un totale di € 17.848,92 IVA compresa;
Che l'importo trova copertura al capitolo n.2006 del bilancio comunale.

IL RESPONSABILE  DELL' UFFICIO TECNICO
Arch. Salvatore PETRACHI

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1493 del 04/12/2019 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1493  del  04/12/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

12892019 1 2006 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       04/12/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       09/01/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   09/01/2021   al   23/01/2021

Melendugno, lì       09/01/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

GABRIELI  SALVATOREF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1493 del 04/12/2019 - Pagina 2 di 2




